Namn

Alma Lofroth

Louise Lofroth
David Johansson
Amanda Degerman
Anna-Carin Degerman
Greger Degerman
Cassandra Magbata
Melissa Magbata
Emmelie Holmesson
Maja Holmersson
Magnus Holmersson
Esther Filipsson
Mikael Filipsson
Anna Schonfeldt

Ida Nystrom

Helena Nystrom
Magnus Nystrom

Isa Hedstrom
Magnus Hedstrom
Leia Norlund

Johan Norlund

Lilly Morén

Erik Morén

Cecilia Morén
Linnea Kagstrom
Magdalena Kagstrom
Melissa Oktay

Salih Oktay

Olivia Asplund

Tilda Helander
Therese Helander
Par Helander

Tuva Eriksson

Roll
Aktiv
Foralder
Foralder
Aktiv
Foralder
Foralder
Aktiv
Foralder
Aktiv
Foralder
Foralder
Aktiv
Foralder
Ledare
Aktiv
Foralder
Foralder
Aktiv
Foralder
Aktiv
Foralder
Aktiv
Ledare
Foralder
Aktiv
Foralder
Aktiv
Foralder
Aktiv
Aktiv
Foralder
Foralder
Aktiv
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E-post (primar)

louise.lofroth@gmail.com
slojdartraflis@gmail.com

annacarindegerman@hotmail.com

melissamagbata@gmail.com

maja_soderstrom@hotmail.com
magnus.holmersson@boliden.com

mikaelfilipsson1l@gmail.com
anna@schonfeldt.se

helena.nystrom@regionvasterbotten.se
magnusny09@gmail.com

magnus.hedstrom@alimakhek.com

Johan.norlund@boliden.com

erik.moren@erikochvanner.se
cecilia.moren@erikochvanner.se

magdalena.kagstrom@gmail.com

Oktaymehtap@hotmail.se

theresesehlin@hotmail.com
per.helander@boliden.se

Mobiltelefon

0738126175
0730671828

0703976523
0706953007

0730792198

0730300337
0702239605

070-3455900

0702190661
070-3710043
0767772076
0738447238
0705922511
0702253584

070-3251088
0702468679

0722281145

070-3416884

0702223899
0703554434
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Annelie Lundstréom Foradlder aliarsel9@hotmail.com
Vera Holm Aktiv

Anna Holm Fordlder annaholm137@gmail.com
Wilma Ostlund Aktiv

Tina Pettersson Foradlder tinas_epost@hotmail.com 0706903584



